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خرم بید

فرمانده انتظامی خرمبید خبر داد؛

کشف 47 کیلو تریاک در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید از کشف 47 کیلو و 170 گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
با  مبارزه  طرح  راستای  در  کرد:  بیان  کریمی  علی اکبر 
کنترل  حین  خرمبید  انتظامی  ماموران  مرگ،  سوداگران 
خودروهای عبوری به یک سواری سمند مشکوک و جهت 

بررسی بیشتر به آن دستور ایست دادند.
وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران 
انتظامی موفق شدند خودرو را توقیف کنند، تصریح کرد: در 
بازرسی از سواری سمند 47 کیلو و 170 گرم مواد مخدر از 

نوع تریاک کشف شد.
سرهنگ »کریمی« با اشاره به اینکه راننده دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: پلیس قاطعانه و 
برابر قانون با سوداگران مرگ و قاچاقچیان برخورد کرده و 

اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.

فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا:

آرد تعاونی در مسیر دامداری کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری فردی سودجو خبر 
داد که قصد فروش آرد تعاونی نانوایی، به دامداری را داشت.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس 
آگاهی حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه 

وانت پیکان مشکوک و به راننده دستور توقف دادند.
وی ادامه داد: ماموران پلیس در بازرسی از این خودرو، 14 
کیسه 40 کیلوگرمی آرد تعاونی نانوایی که با هدف فروش 

به دامداری بارگیری شده بود را کشف و ضبط کردند.
این مقام انتظامی گفت: راننده با پرونده متشکله روانه مرجع 
قضایی و آردهای مکشوفه جهت بازگشت به چرخه توزیع 

به اداره جهاد کشاورزی شهرستان تحویل شد.

مهر

فرمانده انتظامی مهر:

تنباکوهای قاچاق دود نشدند
قاچاق  خارجی  تنباکوهای  کشف  از  مهر  انتظامی  فرمانده 
این  ماموران  میلیون ریال توسط  میلیارد و 500  به ارزش 4 

فرماندهی خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
حین  »مهر«  انتظامی  ماموران  کرد:  بیان  رزمجویی  بهادر 
کنترل خودروهای عبوری به یک سواری زانتیا مشکوک و 

آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی ادامه داد: مأمورین در بازرسی از این سواری 6 هزار و 
را کشف  مدارک  فاقد  و  قاچاق  خارجی  تنباکو  بسته   960

کردند.
سرهنگ رزمجویی با اشاره به دستگیری راننده در این رابطه، 
 4 کارشناسان  سوی  از  مکشوفه  محموله  ارزش  کرد:  بیان 

میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام شده است.
زمینه  در  فعالیت  هرگونه  کرد:  تاکید  مهر  انتظامی  فرمانده 
ورود و توزیع کالای قاچاق جرم است و پلیس با قاچاقچیان 

کالا قاطعانه و برابر قانون برخورد می کند.

رستم

فرمانده انتظامي رستم خبر داد؛

دستگیری سارق و کشف 20 فقره 
سرقت در رستم

فرمانده انتظامي رستم از دستگیري سارق و کشف 20 فقره 
انواع سرقت در اجراي طرح ارتقای امنیت اجتماعي در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ سید عبدالمحمد نازیدوک در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاری پلیس، با اعلام این خبر بیان داشت: در پي وقوع 
به  بررسی موضوع  در شهرستان رستم،  فقره سرقت  چندین 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وي گفت: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق 

شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند.

اولیه  بازجویی  در  متهم  اینکه  بیان  با  انتظامي رستم  فرمانده 
ادوات  برق،  کابل  کاره،  نیمه  منازل  از  سرقت  فقره   18 به 
اموال  مقادیري  و  اعتراف  خصوصي  اماکن  و  کشاورزی 
سرقتي نیز از وی کشف شد، تصریح کرد: متهم برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایي شد.
شبانه  به صورت  پلیس  کرد:  نشان  خاطر  انتظامي  مقام  این 
و  سارقان  با  تجهیزات  و  توان  تمام  از  استفاده  با  و  روزي 
مجرمان برخورد قاطع و سختي خواهد داشت و از شهروندان 
درخواست می شود هرگونه موارد مشکوکي را با پلیس 110 

در میان بگذارند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر :

پیشرفت کشور در گرو کمک 
به رئیس جمهور منتخب است

پزشکیان  دکتر  به  باید  همه  گفت:  بوشهر  استاندار 
و  پیشرفت  شاهد  تا  کنند  کمک  منتخب  رئیس جمهور 

موفقیت ایران اسلامی باشیم.
با  وگو  گفت  در  زاده   محمدی  احمد  ایلنا،  گزارش  به 
کرد:  اظهار  منتخب  رئیس جمهور  به  تبریک  با  خبرنگاران 
در  عمرانی  و  زیرساختی  طرح های  توسعه  شتاب  استمرار 
در  دل  است که  همه کسانی  همراهی  نیازمند  دولت جدید 

گرو آبادانی و توسعه کشور دارند.
دوم  مرحله  در  استان  این  مردم  مشارکت  افزود:  وی 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری نسبت به مرحله 

نخست، 11 درصد رشد داشت.
محمدی زاده تصریح کرد: از مجموع یک میلیون و 16۳ هزار 
انتخابات  از  این دوره  در  بوشهر  استان  نفر جمعیت  و 400 

806 هزار و ۳42 نفر واجد شرایط رأی بودند.
وی یادآور شد: از این شمار 460 هزار و 42 نفر معادل 57.12 
دوره  چهاردهمین  دوم  مرحله  در  شرایط  واجدین  از  درصد 

انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند.
درصد   46.51 که  است  درحالی  این  گفت:  بوشهر  استاندار 
نخست  مرحله  در  بوشهر  استان  رأی  شرایط  واجد  جمعیت 

انتخابات ریاست جمهور مشارکت داشتند.
محمدی زاده اضافه کرد: با وجود دمای بالای هوا و فقدان 
افزایش شمار  اسلامی  انتخابات شوراهای  برگزاری همزمان 
واجدان شرایط رأی در استان بوشهر بیانگر اراده مردم برای 

تعیین سرنوشت خود است.
استاندار بوشهر ادامه داد: با وجود رقابت بالای 2 نامزد نهایی، 
هیچ گونه مشکل امنیتی در حین برگزاری انتخابات در استان 

بوشهر ایجاد نشد.
محمدی زاده افزود: از مجموع 460 هزار و 42 رأی مأخوذه 
در استان بوشهر، سعید جلیلی 228 هزار و 81 رأی و مسعود 

پزشکیان نیز 219 هزار و 84۳ رأی کسب کردند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان بوشهر خبر داد؛

اختصاص 2۱0 میلیارد ریال اعتبار 
به پلیس راه سیراف - عسلویه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر گفت: 
پاسگاه پلیس راه سیراف - عسلویه با 210 میلیارد ریال اعتبار 

تا شهریورماه امسال تکمیل و به بهره برداری می رسد.
جمع  در  اخترشناس  عبدالکریم  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران اظهار کرد: یکی از رسالت های سازمان راهداری 
احداث و نگهداری ساختمان های پلیس راه در کشور است و 
در همین راستا بازسازی اساسی همه ساختمان های پلیس راه 
در استان در دولت سیزدهم آغاز شده یا در دستور کار قرار 

دارد.
وی بیان کرد: پاسگاه پلیس راه »سیراف- عسلویه« با اعتباری 
210 میلیارد ریال از منابع ملی اجرایی شده که بهره برداری از 
این طرح نقش بسزایی در ارتقای ایمنی کاربران جاده ای در 

قطب انرژی کشور دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر تصریح 
کرد: بازسازی اساسی قرارگاه پلیس راه استان و پاسگاه های 
پلیس راه گناوه و کنگان نیز با 200 میلیارد ریال اعتبار اجرا 

شده است.
شد:  یادآور  بوشهر  استان  راه های  ایمنی  کمیسیون  دبیر 
همچنین احداث ساختمان فرماندهی قرارگاه پلیس راه استان 
و بازسازی اساسی پلیس راه دالکی در برنامه های سال جاری 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای قرار دارد.
اخترشناس بیان کرد: اکنون پنج پاسگاه پلیس راه در استان 

بوشهر بر ترافیک و حمل و نقل جاده ای نظارت می کنند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان 
خبر داد؛

پرونده قاچاق »ایزوتانک« روی میز 
تعزیرات هرمزگان

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: پرونده قاچاق 
ریال  میلیون   452 و  میلیارد   15 ارزش  به  تانک«  »ایزو 
ارز  و  کالا  قاچاق  تخلفات  به  رسیدگی  ویژه  دوم  شعبه  در 

تعزیرات حکومتی بندرعباس رسیدگی شد.
»ایزو تانک یا کانتینر ایزوتانک، نوعی مخزن حمل و نقل 
آن  وسیله  به  که  است  بالا  حجم های  در  گازها  و  مایعات 

امکان باربری حمل ساده تر شده است.«
به گزارش مهر از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی 
تعزیراتی  شعبه  این  افزود:  حسن پور  کیومرث  هرمزگان، 
با اشاره به  باتوجه به مدارک موجود در پرونده و همچنین 
با گمرک  نکردن  تسویه  و  تانک  ایزو  موقت  ورود  اظهار 
سال  یک  بر  علاوه  قانونی،  سررسید  تاریخ  در  هرمزگان 
ممانعت از فعالیت با احتساب بهای مال از دست رفته، شرکت 
متخلف را به پرداخت 72 میلیارد و 110 میلیون ریال جزای 

نقدی محکوم کرد.
قاچاق  تخلفات  به  رسیدگی  ویژه  دوم  شعبه  بیان کرد:  وی 
تعزیرات حکومتی بندرعباس همچنین متخلف ردیف دوم را 
با احتساب بهای مال از دست رفته به پرداخت ۳0 میلیارد و 
904 میلیون ریال جریمه و درمجموع متخلفان را به پرداخت 

10۳ میلیارد و 14 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان اظهار کرد: با گزارش 
معاون حقوقی و قضایی گمرکات هرمزگان پیرامون ورود 
تعزیرات  به  رسیدگی  برای  تخلف  این  پرونده  تانک،  ایزو 

حکومتی ارسال شد.
نقل  و  مخزن حمل  نوعی  ایزوتانک،  کانتینر  یا  تانک  ایزو 
آن  وسیله  به  که  است  بالا  حجم های  در  گازها  و  مایعات 

امکان باربری حمل ساده تر شده است.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
خبر داد؛

کشف بیش از ۱2 هزار پاکت تنباکوی 
قاچاق در قشم

از کشف 12 هزار و 792  استان هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
پاکت تنباکوی قاچاق به ارزش 11 میلیارد ریال در شهرستان 

مرزی قشم خبر داد.
هرمزگان،  پلیس  خبری  پایگاه  از  نقل  به  ایبنا  گزارش  به 
امنیت  پلیس  ماموران  افزود:  جاویدان  علی اکبر  سردار 
اقتصادی شهرستان قشم در راستای مبارزه با برهم زنندگان 
نظم اقتصادی و در پی دریافت گزارش مردمی مبنی بر قاچاق 
مواد دخانی و تنباکوی غیرمجاز از سوی 2 دستگاه خودروی 
تویوتا تک کابین از مسیر روستای رمچاه و خورهای کنار 
رسیدگی  تندرو  قایق های  وسیله  به  طبل  روستای  ساحل 
قرار  کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  را  موضوع  این   به 

دادند.
وی ادامه داد: ماموران با تشکیل تیمی مشترک با همکاری 
و  محل  به  شهرستان  این   11 کلانتری  انتظامی  عوامل 
به  رمکان  در جاده  واقع  قاچاقچیان،  آمد  و  رفت  مسیرهای 
سمت فرودگاه اعزام شدند که پس از تعقیب و مراقبت های 
لازم مشاهده کردند 2 خودروی تویوتا فاقد پلاک در حال 
با دیدن پلیس به صورت ناگهانی تغییر  حرکت هستند که 

مسیر داده و اقدام به فرار کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: ماموران پلیس به 
سرعت وارد عمل شده و پس از مدتی تعقیب و گریز طولانی 
و هدف قرار دادن لاستیک خودروهای فراری موفق به مهار 

و توقیف آنها شدند.
سردار جاویدان با اشاره به دستگیری 2 متهم در این عملیات 
از این 2 خودرو  انتظامی، ارزش مالی کالاهای کشف شده 
بسته یک  و 192  تنباکوی 50 گرمی  بسته  هزار  شامل 12 
بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 11 میلیارد  کیلویی را 

ریال عنوان کرد.
جزیره قشم با وسعت یک هزار و 500 کیلومتر مربع از تنگه 
هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول 1۳5 کیلومتر و 
عرض میانگین 11 کیلومتر از توابع استان هرمزگان است و 

۳00 کیلومتر خط ساحلی دارد.
با  لارک  و  هنگام  قشم،  جزیره های  شامل  قشم  شهرستان 
حدود 150 هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل 
استان هرمزگان به طول 150 و عرض میانگین 11 کیلومتر 

در میان آب های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

وضعیت قرمز هوا در هفت شهر 
خوزستان

 
نشان  کشور  هوای  کیفی  پایش  سامانه  داده های  آخرین 
و  ناسالم  وضعیت  در  خوزستان  شهر  هفت  هوای  می دهد، 

قرمز قرار دارد.
هوای  کیفی  پایش  سامانه  اعلام  براساس  ایمنا  گزارش  به 
اندازه گیری  براساس  منتهی  گذشته  ساعت   24 در  کشور، 
ذرات معلق با اندازه 2.5 میکرون، وضعیت هوا در اندیمشک 
با شاخص 164، بهبهان 156، دزفول 166، شوش 185، شوشتر 
161، ماهشهر 15۳ و هندیجان 166 میکروگرم بر مترمکعب 

در وضعیت ناسالم و قرمز قرار دارد.
براساس این گزارش وضعیت هوا در ایستگاه پادادشهر 111، 
پتروشیمی مسجدسلیمان 1۳۳، رامشیر 122، ایستگاه شرکت 
نفت مسجدسلیمان 124 و هویزه 112 در وضعیت ناسالم برای 

گروه های حساس گزارش شده است.
در این مدت هوای شهرهای آبادان، ایستگاه های استانداری 
خوزستان، حفاری، نیوساید، اداره کل محیط زیست و پست 
برق شماره سه، حمیدیه، خرمشهر، دزفول، رامهرمز، شادگان 

به علت نبود آلودگی، قابل قبول اعلام شده است.
هوای هیچ شهری در روز جاری سالم و پاک گزارش نشده 

است.
پاکی  و  سالم  روز  اهواز  گذشته  سال  گزارش  این  براساس 

را نداشت.
گاز،  نفت،  جمله  از  خوزستان  در  آلاینده  صنایع  وجود 
پتروشیمی، فولاد، نیشکر و... موجب شده تا میزان آلایندگی 
موجب  که  باشد  بالا  روستایی خوزستان  و  شهری  نقاط  در 
بروز مشکلات بهداشتی و زیست محیطی برای ساکنان شده 

است.
افراد مبتلا به بیماری قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان در 
شرایطی که هوا » ناسالم« است، باید از فعالیت های طولانی 
یا سنگین خارج از منزل خودداری کنند و سایر افراد نیز باید 

این گونه فعالیت ها را کاهش دهند.
براساس طبقه بندی پنجگانه صورت گرفته در شاخص کیفیت 
هوا   100 تا   51 پاک،  هوا   50 تا  عدد صفر  از   )AQI( هوا 
قابل قبول، 101 تا 150 هوا ناسالم برای گروه های حساس، 
151 تا 200 هوا ناسالم برای همه گروه ها، 201 تا ۳00 هوا 
خطرناک  هوا  کیفی  شرایط   500 تا   ۳01 و  ناسالم   بسیار 

است.
استان خوزستان 25 ایستگاه پایش کیفی هوا دارد.

کارون

نماینده مجلس: 

شهرستان کارون باید از حق آلایندگی 
مناسب برخوردار شود

 

مجلس  در  باوی  و  حمیدیه  کارون،  اهواز،  مردم  نماینده 
میزان  متناسب سازی  و  بازنگری  خواستار  اسلامی  شورای 
عوارض آلایندگی برای شهرستان کارون شد و گفت: این 
از حق  باید  و  است  متأثر  آلاینده  منابع  از  بسیاری  از  شهر 

آلایندگی مناسبی برخوردار شود.
به گزارش ایرنا محمد امیر در نشستی با مدیر کل حفاظت 
محیط زیست خوزستان در محل این اداره کل، مجموعه محیط 
زیست را دستگاه نظارتی دانست و اظهار کرد: این اداره کل 
علاوه بر نظارت باید بر جنبه های تعاملی با سایر دستگاه های 
نیز  محیطی  آلودگی های زیست  راستای کاهش  در  اجرایی 

توجه کند.
با  متنوع،  زیست  محیط  مجموعه  کاری  حوزه  افزود:  وی 
ارزش و خطیر است و ضرورت دارد با دقت اطلاعات دقیقی 
از عوامل و علل آلودگی های محیط زیست را جمع آوری و 

در اختیار تصمیم گیران این حوزه قرار دهند.
امیر تصریح کرد: من به نمایندگی از مجمع نمایندگان استان 
قدردان زحمات کارکنان محیط زیست هستم و این اطمینان 
زیست  مشکلات  و  مسائل  پیگیر  جدیت  با  که  می دهم  را 

محیطی استان در مجلس باشیم.
گزارشی  نیز  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
همچون  استان  محیطی  زیست  مشکلات  و  وضعیت  از 
سوزی  فلر  مشکلات  کارون،  رودخانه  به  پس آب ها  ورود 
معضل  و  اهواز  شهر  کلان  اطراف  در  نفتی  شرکت های 

پسماندهای شهری را ارائه کرد.
کاهش  راستای  در  که  اقدامات  از  برخی  به  میرشکار  داود 
شده  انجام  استان  محیط  حفاظت  کل  اداره  توسط  آلودگی 
ایران  کربن  شرکت  جابجایی  طرح  آغاز  از  و  کرد  اشاره 
 10 از گذشت  بعد  از حریم شهری  به خارج  شهر  داخل  از 

سال خبر داد.
بار  نخستین  برای  پاکیزه  خوزستان  طرح  موفق  اجرای  وی 
و  مهر  ماه  آغاز  در  نوبت   2 در  سال گذشته  در  در کشور 
پایان سال گفت: این طرح به عنوان الگوی موفق برای سایر 
استان ها از سوی سازمان حفاظت محیط زیست معرفی شده 

است.
بر  همچنین  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
هوا  آلودگی  سنجش  مانیتورینگ  ظرفیت  از  بهره گیری 
منابع  شناسایی  و  هوا  دقیق  سنجش  جهت  استان  شهرهای 
آلاینده و همچنین پیگیری جمع آوری فلرسوزی در محدوده 

شهر اهواز تا پایان سال تاکید کرد.
مسائل  پیگیر  تا  خواست  استان  نمایندگان  مجمع  از  وی 
زیست محیطی در سطح ملی باشند و با تصویب مصوبه هایی 
برنامه  و  اعتبار  با  همراه  استان  آلاینده  و  مهم  صنایع  برای 
زمانبندی در کاهش آلودگی هوا به مجموعه محیط زیست 

کمک کنند.
همچنین در این نشست روسای محیط زیست ادارات اهواز، 
کارون و معاون محیط زیست انسانی گزارش از حوزه کاری 
خود ارائه نمودند. و شهردار کارون نیز درخصوص مشکلات 

شهرستان گزارش داد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: 

همه رئیس جمهور منتخب ملت 
را کمک کنیم

 

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ملت ایران 
منتخب  رئیس جمهور  همه  گفت:  هستند،  انتخابات  پیروز 
مردم را کمک کنیم و امیدواریم در دوران ریاست جمهوری 

آقای پزشکیان شاهد شکوفایی و پیشرفت کشور باشیم.
خبرنگاران  جمع  در  احمدزاده  علی  سید  ایسنا،  گزارش  به 
کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: انتخابات دور 
دوم ریاست جمهوری با حضور پرشور و چشمگیر مردم ایران 

و استان به پایان رسید.
انتخابات به خوبی پای  افزود: مردم استان در دور دوم  وی 

کار آمدند و جزو سه استان با مشارکت بالا قرار گرفتیم.
دوم  دور  در  استان  مردم  از  نفر  هزار   ۳80 داد:  ادامه  وی 
رقم  درصدی   67.5 مشارکت  و  کردند  شرکت  انتخابات 

خورد.
در  استان  این  در  نفر  هزار   ۳80 کرد:  تصریح  احمدزاده 
که  کرده اند  شرکت  ریاست جمهوری  دوم  دور  انتخابات 
طبق اعلام وزارت کشور به لحاظ نرخ مشارکت در انتخابات 

کهگیلویه و بویراحمد، استان سوم است.
اکنون زمان رفاقت  تمام شد و  بیان کرد: رقابت  احمدزاده 
معظم  رهبر  نظر  زیر  هم  دست  در  دست  همه  باید  و  است 
انقلاب از دولت و رئیس جمهور منتخب ملت حمایت کنیم و 
امیدوارم راهی که شهید رئیسی برای خدمت به مردم انتخاب 
پزشکیان  آقای  دولت  در  خصوصاً  دولت ها  همه  در  کرد 

استمرار داشته باشد.
مردم  به  خدمتگزار  دولت  چهاردهم  دولت  کرد:  ابراز  وی 
خواهد بود و با انتخاب نیروهای کارآمد زمینه شکوفایی و 

رشد و ترقی کشور را رقم خواهد زد.
سیزدهم  دولت  کرد:  بیان  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
انتخابات  تا چهاردهمین دوره  داد  انجام  را  همه تلاش خود 
برگزار شود و  امنیت  ریاست جمهوری در کمال آرامش و 
چنین هم شد که از همه خدمتگزاران در دولت آیت الله شهید 

رئیسی قدردانی می کنم.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: از آثار دموکراسی 
و جمهوریت در جمهوری اسلامی ایران همین است که مردم 

مستقیم در سرنوشت خود دخالت دارند.
از  بویراحمد،  و  انتخابات کهگیلویه  ستاد  رئیس  اعلام  طبق 
مجموع آرای اخذ شده در این استان، سعید جلیلی تعداد 199 
هزار و 709 رأی و مسعود پزشکیان 174 هزارو 880 رأی 
کسب کردند. تعداد آرای مأخوذه ۳79 هزار و 71 رأی بوده 
و تعداد آرای صحیح ۳74 هزار و 591 رأی و تعداد آرای 
باطله 4 هزار و 480 رأی بوده است. ۳82 هزار و 10 تعرفه 

رأی در کهگیلویه و بویراحمد مصرف شده است.
در  شرایط  واجدان  از  درصد   64.7 مأخوذه  آرای  براساس 
انتخابات شرکت کرده اند. براساس آرای صحیح مأخوذه 64 

درصد از واجدان شرایط شرکت کرده اند.
براساس تعرفه های مصرف شده 65.۳ درصد افرادی بوده اند 
که در این انتخابات شرکت کرده اند. 98 درصد سیستم های 

رأی گیری در استان آنلاین و 2 درصد آفلاین بودند.
بیشتر در شعبه های  آرای تکراری 271 رأی بوده است که 
آفلاین بوده است. استعلاماتی که با کارت ملی و شناسنامه 
انجام شده است، 69 درصد رأی دهندگان با کارت ملی رأی 
داده اند و ۳1 درصد شرکت کنندگان با شناسنامه رأی داده اند.
از نظر ترکیب نیز 12 درصد شرکت کنندگان بین 18 تا 25 
سال و 21 درصد هم بین و 25 تا ۳5 سال بودند. همچنین ۳5 

تا 45 سال نیز 27 درصد شرکت کنندگان بودند.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از کشف کالای قاچاق به ارزش یک 
میلیارد و 200 میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان 
هاشمی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا 
پلیس  ماموران  ملی،  سرمایه های  رفت  هدر  از  جلوگیری  منظور  به  و 
آگاهی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک خودرو پژو 405 حامل 

کالای قاچاق را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، 12 کارتن تنباکو خارجی 
انتظامی  فرمانده  به وزن 252 کیلوگرم کشف و ضبط کردند.  قاچاق 
یک  کارشناسان  نظر  برابر  مکشوفه  اقلام  ارزش  اینکه   بیان  با  کوار 
میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛
کشف کالای قاچاق در شهرستان کوار


